
 

AUTOBUS URBANO 
DORFRUNDFAHRT AUTOBUS - MOLVENO TOWN BUS 

GRATUITO / KOSTENLOS / FREE 

TUTTI I GIORNI DAL 21 GIUGNO AL 31 AGOSTO 2025 
 

 

 
Fermata abilitata al servizio disabili 

MATTINO 

9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 

9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 

9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 

9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 

9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 

9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 

9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 

9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 

9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 

9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 

9:59 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 

10:00 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 

10:00 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 

10:02 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 

10:03 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 

10:04 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 

10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 

10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 

10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 

10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 

10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 

10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 

 

LINEA A 
FERMATA 

     
POMERIGGIO 

1A VIA LUNGOLAGO / CAMPEGGIO         15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 

2A VIA LUNGOLAGO / PISCINA  
       15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 

3A VIA LUNGOLAGO / PARC.GIO LIDO   
       15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 

4A VIA NAZIONALE / VIGILI DEL FUOCO        15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 

5A VIA DOLOMITI / HOTEL OLIMPYA        15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 

6A VIA DOLOMITI        15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 

7A VIA DOLOMITI        15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 

8A VIA DOLOMITI / LOC. TOF        15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 

9A VIA DOLOMITI / HOTEL OLIMPYA        15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 

10A VIA GARIBALDI / FUNIVIE        15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 

11A CENTRO STORICO / P.ZA S. CARLO        16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 

12A VIA NAZIONALE/OSTERIA AL MASO        16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 

13A VIA NAZIONALE / CIMITERO         16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 

14A VIA NAZIONALE / PARC.GIO BIOR         16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 

15A VIA BETTEGA / AREA SOSTA        16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 

16A VIA BETTEGA HOTEL LAGO PARK        16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 

17A VIA BETTEGA / HOTEL MOLVENO        16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 

18A VIA BETTEGA / AREA SOSTA        16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 

19A VIA NAZIONALE / PARC.GIO BIOR          16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 

20A VIA NAZIONALE / CIMITERO        16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 

21A VIA LUNGOLAGO / PARC.GIO LIDO        16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 

22A VIA LUNGOLAGO / CAMPEGGIO  
       16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 

 

LINEA B 
FERMATA MATTINO POMERIGGIO 

1B VIA LUNGOLAGO / CAMPEGGIO 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 

2B VIA LUNGOLAGO / PISCINA  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 

3B VIA LUNGOLAGO / PARC.GIO LIDO  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 

4B VIA NAZIONALE / VIGILI DEL FUOCO 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 

5B VIA NAZIONALE / FUNIVIE 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 

6B VIA NAZIONALE / BAR PERLA 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 

7B ZONA ARTIGIANALE/LOC GENZIANELLA 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 

8B VIA BELVEDERE 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 

9B VIA BELVEDERE 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 

10B VIA BELVEDERE / LOC. LAGHESTEL 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 

11B VIA BELVEDERE / FOGAZZARO 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 

12B VIA BELVEDERE / HOTEL AURORA 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 

13B VIA GARIBALDI/FUNIVIE 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 

14B CENTRO STORICO/PIAZZA S. CARLO 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 

15B VIA NAZIONALE/OSTERIA AL MASO 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 

16B VIA LUNGOLAGO/PARC.GIO LIDO 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 

17B VIA LUNGOLAGO / CAMPEGGIO  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 

 


